
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 26.369,00 zł 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5.111,84 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą 38.721.995,01 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 26.308.244,10 zł. 

2) dochody majątkowe 12.413.750,91 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  39.052,68 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 17.795,52 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 42.207.087,11 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 26.880.133,03 zł. 

2) wydatki majątkowe 15.326.954,08 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 51/2024 Wójta Gminy Winnica z dnia 20 czerwca 2024 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 17 600,00Transport i łączność -5 111,84 0,00 12 488,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 17 600,00Lokalny transport zbiorowy -5 111,84 0,00 12 488,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 17 600,00 -5 111,84 0,00 12 488,16

758 12 155 379,00Różne rozliczenia 0,00 741,00 12 156 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 456,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 741,00 4 197,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 3 456,00 0,00 741,00 4 197,00

852 487 626,00Pomoc społeczna 0,00 25 628,00 513 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 3 337,00 18 337,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 15 000,00 0,00 3 337,00 18 337,00



Strona 2 z 2

85214 47 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 10 000,00 57 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 47 000,00 0,00 10 000,00 57 000,00

85216 165 000,00Zasiłki stałe 0,00 5 730,00 170 730,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 165 000,00 0,00 5 730,00 170 730,00

85230 32 092,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 6 561,00 38 653,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 32 092,00 0,00 6 561,00 38 653,00

26 286 986,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 418,91 0,00 0,00 20 418,91

-5 111,84 26 369,00 26 308 244,10

majątkowe
12 413 750,91razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 413 750,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 700 737,85

20 418,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 20 418,91

-5 111,84 38 721 995,0126 369,00



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 51/2024 Wójta Gminy Winnica z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 132 461,61 393 952,51 343 952,51 2 000,00 341 952,51 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738 509,10 12 738 509,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 111,84 -5 111,84 -5 111,84 0,00 -5 111,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 135 349,77 396 840,67 346 840,67 2 000,00 344 840,67 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738 509,10 12 738 509,10 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 67 600,00 67 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 111,84 -5 111,84 -5 111,84 0,00 -5 111,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 488,16 62 488,16 12 488,16 0,00 12 488,16 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 111,84 -5 111,84 -5 111,84 0,00 -5 111,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 488,16 12 488,16 12 488,16 0,00 12 488,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 026 609,61 326 352,51 326 352,51 2 000,00 324 352,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700 257,10 12 700 257,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 034 609,61 334 352,51 334 352,51 2 000,00 332 352,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700 257,10 12 700 257,10 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 57 751,38 57 751,38 57 751,38 0,00 57 751,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 751,38 65 751,38 65 751,38 0,00 65 751,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 89 727,00 89 727,00 35 527,00 25 808,84 9 718,16 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,68 -783,68 -783,68 -460,71 -322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783,68 783,68 783,68 0,00 783,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 727,00 89 727,00 35 527,00 25 348,13 10 178,87 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 30 785,00 30 785,00 13 585,00 10 969,46 2 615,54 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,68 -783,68 -783,68 -460,71 -322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783,68 783,68 783,68 0,00 783,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 785,00 30 785,00 13 585,00 10 508,75 3 076,25 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 374,12 1 374,12 1 374,12 1 374,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,72 -19,72 -19,72 -19,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 354,40 1 354,40 1 354,40 1 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 155,34 155,34 155,34 155,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,99 -0,99 -0,99 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154,35 154,35 154,35 154,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 440,00 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 515,54 2 515,54 2 515,54 0,00 2 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -322,97 -322,97 -322,97 0,00 -322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 192,57 2 192,57 2 192,57 0,00 2 192,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783,68 783,68 783,68 0,00 783,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 883,68 883,68 883,68 0,00 883,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 687 842,16 14 403 823,97 13 667 694,00 11 373 149,00 2 294 545,00 70 000,00 520 471,00 145 658,97 0,00 0,00 284 018,19 284 018,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 688 583,16 14 404 564,97 13 668 435,00 11 373 149,00 2 295 286,00 70 000,00 520 471,00 145 658,97 0,00 0,00 284 018,19 284 018,19 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 020 273,16 8 786 254,97 8 325 439,00 7 302 471,00 1 022 968,00 0,00 315 157,00 145 658,97 0,00 0,00 234 018,19 234 018,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 021 014,16 8 786 995,97 8 326 180,00 7 302 471,00 1 023 709,00 0,00 315 157,00 145 658,97 0,00 0,00 234 018,19 234 018,19 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 456,00 3 456,00 3 456,00 0,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 197,00 4 197,00 4 197,00 0,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 146 969,31 1 146 969,31 693 648,81 557 354,00 136 294,81 0,00 453 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 028,00 26 028,00 3 737,00 0,00 3 737,00 0,00 22 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172 597,31 1 172 597,31 696 985,81 557 354,00 139 631,81 0,00 475 611,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 40 652,18 40 652,18 40 652,18 0,00 40 652,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 252,18 40 252,18 40 252,18 0,00 40 252,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 40 652,18 40 652,18 40 652,18 0,00 40 652,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 252,18 40 252,18 40 252,18 0,00 40 252,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 337,00 3 337,00 3 337,00 0,00 3 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 337,00 18 337,00 18 337,00 0,00 18 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 337,00 3 337,00 3 337,00 0,00 3 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 337,00 18 337,00 18 337,00 0,00 18 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 730,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 730,00 170 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 730,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 730,00 170 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 614 107,13 614 107,13 611 607,13 545 900,00 65 707,13 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 507,13 614 507,13 612 007,13 545 900,00 66 107,13 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 53 487,00 53 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 561,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 048,00 60 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 53 487,00 53 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 561,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 048,00 60 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 34 576,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 076,00 38 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 42 185 829,95 26 858 875,87 21 954 939,40 15 207 237,91 6 747 701,49 279 500,00 3 878 777,50 145 658,97 0,00 600 000,00 15 326 954,08 15 326 954,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 795,52 -17 795,52 -17 795,52 -460,71 -17 334,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 052,68 39 052,68 13 261,68 0,00 13 261,68 0,00 25 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 207 087,11 26 880 133,03 21 950 405,56 15 206 777,20 6 743 628,36 279 500,00 3 904 568,50 145 658,97 0,00 600 000,00 15 326 954,08 15 326 954,08 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2024 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 688.653,71 688.653,71 688.653,71 - 

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 688.653,71 688.653,71 688.653,71 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

688.653,71 - - - 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

- 3.520,00 3.520,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

- 595,93 595,93 - 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

- 86,24 86,24 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 9.300,84 9.300,84 - 

  4430 Różne opłaty i składki  - 675.150,70 675.150,70 - 

600   Transport i łączność 12.488,16 12.488,16 12.488,16 - 

Bezpłatny przewóz 

osób do i z lokali 

wyborczych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  12.488,16 12.488,16 12.488,16 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

12.488,16 12.488,16 - - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12.488,16 12.488,16 - 

750   Administracja publiczna 56.007,00 56.007,00 56.007,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56.007,00 56.007,00 56.007,00 - Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

Urząd Gminy 

Winnica   2010 Dotacje celowe otrzymane z 56.007,00 - - - 



budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 46.848,18 46.848,18 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 8.011,04 8.011,04 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 1.147,78 1.147,78 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

89.727,00 89.727,00 89.727,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

888,00  888,00  888,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

888,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 129,67 129,67 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 758,33 758,33 - 

 75109 
 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatowi sejmików województw 
58.054,00 58.054,00 58.054,00 

- 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów do organów 

jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 r. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

58.054,00 - - 

- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób - 37.000,00 37.000,0 - 



fizycznych 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1.794,58 1.794,58 

- 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 156,80 156,80 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 12.000,00 12.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.621,34 2.621,34 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.710,78 3.710,78 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 770,50 770,50 - 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

30.785,00 30.785,00 30.785,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

30.785,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 17.200,00 17.200,00  

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów do 

Parlamentu 

Europejskiego 2024 r. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

- 1.374,12 1.374,12 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 155,34 155,34 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.440,00 9.440,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.515,54 2.515,54 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 100,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 0,00 0,00 - 

752   Obrona narodowa 1.000,00 1.000,00 1.000,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa  1.000,00 1.000,00 1.000,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

1.000,00 - - - 



(związkom gmin) ustawami 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 1.000,00 1.000,00 - 

852   Pomoc społeczna 145.563,00 145.563,00 145.563,00 -   

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

11.454,00 11.454,00 11.454,00 
- 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

11.454,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 11.454,00 11.454,00 - 

 85295   134.109,00 134.109,00 134.109,00  zapewnienie utrzymania 

oraz rozwoju systemu 

teleinformatycznego, 

oraz realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

dodatków osłonowych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

134.109,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 127.173,50 127.173,50 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 6.935,50 6.935,50 - 

855   Rodzina 2.996.126,00 2.996.126,00 2.996.126,00 -   

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.942.000,00 

2.942.000,00 2.942.000,00 

- 
Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.942.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.653.740,00 2.653.740,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 64.620,00 64.620,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4.700,00 4.700,00 - 



  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 212.430,00 212.430,00 - 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
 1.225,51 1.225,51  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.483,00 2.483,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 2.201,49 2.201,49 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00  

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  126,00 126,00 126,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie przyznawania 

Kart Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

126,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 104,67 104,67 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 18,76 18,76 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 2,57 2,57 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

54.000,00 54.000,00 54.000,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

54.000,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



(związkom gmin) ustawami niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 54.000,00 54.000,00 - 

OGÓŁEM: 3.989.564,87 3.989.564,87 3.989.564,87 -   

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 26.369,00 zł.  

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 741,00 zł.  
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy 741,00 zł.  
b) W dziale 852 Pomoc społeczna 25.628,00 zł  

  w związku z pismem nr WF – I.3112.17.41.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych z środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o 
pomocy społecznej 3.337,00 zł.  

  w związku z pismem Nr WF-I.3112.17.43.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie w  sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych 10.000,00 zł.  

  w związku z pismem Nr WF-I.3112.17.42.2024 Mazowieckiego Urzędu 2Wojewódzkiego w 
Warszawie w  sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych 5.730,00 zł.  

  w związku z pismem Nr WF-I.3112.17.32.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 6.561,00 zł.  

2) Zmniejszenia 5.111,84 zł.  
a) W dziale 600 Transport i łączność 5.111,84 zł.  
  w związku z pismem nr WF – I.3112.5.13.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie  w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na dofinansowanie transportu wyborców w 
dniu wyborów samorządowych 5.111,84 zł.  

 
2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 39.052,68 zł.  
a) W dziale 600 Transport i łączność 8.000,00 zł. 

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby 
bieżącego utrzymania dróg gminnych 8.000,00 zł.  

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 783,68 zł 
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  na wybory do 

Parlamentu Europejskiego w dniu 9 czerwca 2024r. 783,68 zł 
c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 741,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 741,00 zł.  

d) W dziale 852  Pomoc społeczna 26.028,00 zł 
  w związku z pismem nr WF – I.3112.17.41.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie zwiększono wydatki  na składki na ubezpieczenie zdrowotne, określone w 
przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych z środków publicznych, o 
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej 3.337,00 zł.  

  w związku z pismem Nr WF-I.3112.17.43.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie zwiększono wydatki  na wypłaty zasiłków okresowych 10.000,00 zł.  

  w związku z pismem Nr WF-I.3112.17.42.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie zwiększono wydatki na wypłaty zasiłków stałych 5.730,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na ubezpieczenie mienia ośrodka pomocy 
społecznej 400,00 zł.  



  w związku z pismem Nr WF-I.3112.17.32.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
zwiększono wydatki na  zadania realizowane w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” 6.561,00 zł.  

e) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.500,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na stypendia wójta dla uczniów 3.500,00 

zł 
 

2) Zmniejszenia 17.795,52 zł.  
a) W dziale 600 Transport i łączność 5.111,84 zł. 

  w związku z pismem nr WF-I.3112.5.13.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie w sprawie zmniejszenia wydatków na transport wyborców w dniu wyborów 
samorządowych  5.111,84 zł.  

b) W dziale 751 Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 783,68 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe wraz z 

pochodnymi związanymi z wyborami do Parlamentu Europejskiego 460,71 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby wyborów do Parlamentu Europejskiego 322,97 zł.  
c) W dziale 758 Różne rozliczenia 11.500,00 zł.  

  w związku z przeznaczeniem części rezerwy ogólnej na zakup usług remontowych na 
potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 8.000,00 zł.  

  w związku z przeznaczeniem części rezerwy ogólnej na stypendia Wójta dla uczniów 
3.500,00 zł.  

d) W dziale 852 pomoc społeczna 400,00 zł. 
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami za pobyt w Domu Pomocy Społecznej 

400,00 zł.  
 
 
Zmiany wprowadzone w planie dochodów i wydatków obejmujące realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zostały wprowadzone na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Winnica zawartego w 
§ 16 Uchwały Nr L/349/2023 Rady Gminy Winnica z dnia 29 grudnia 2023 r.  
 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie



